1847 r.". Wspierała swe-
mi pracami tak Tygodnik IHustrowany, jak Czytelnię Niedzielną.
Piękne wspomnienie pośmiertne zmarłej, czytamy w N. 253
Tygodnika Ulustrowanego, skreślone przez głównego redaktora
tegoż pisma Ludwika Jenike'go.

Redakcya Biblioteki Warszawskiej.

Wolno drukować.— Warszawa, u. 19 (31) Sierpnia 1864r.

< «••"!. Stanisławski.